[image: image1.jpg]MINISTERIO PUBLICO

      PORTARIA Nº 111/2011

O PROCURADOR GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 17, inciso V, alínea “b”, da Lei Complementar no 51, de 02 de janeiro de 2008,

RESOLVE :

EXONERAR, a pedido, a servidora VERA LÚCIA THOMA ISOMURA, Matrícula funcional nº 57205, do cargo em comissão de Assessor Jurídico de Procurador de Justiça, para o qual fora nomeada pelo Ato nº 135/2006, de 08 de março de 2006, a partir desta data.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO TOCANTINS, em Palmas, 14 de fevereiro de 2011.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA

Procurador Geral de Justiça

[image: image1.jpg]